
02 
2018

Newsletter akciové společnosti ČD Cargo                      12. února

Nabídka celních služeb ČD Cargo

Celní služby patří k doplňkovým službám ČD Cargo, a.s. Našim zákazníkům nabízíme celní odbavení zboží         
v dovozu, vývozu a tranzitu nejen v přepravách železničních, ale i u všech ostatních typů dopravy. Pro za-
bezpečení komplexních služeb zákazníkům využíváme elektronické celní řízení, nabízíme zjednodušené celní 
řízení usnadňující celní odbavení, vždy hledáme řešení šité na míru pro konkrétní obchodní případ a daného 
zákazníka. 

Nabízíme tyto činnosti:
• zastupování v celním řízení
• vystavení celních a přepravních dokladů (JSD, JSDd, DCH, DCHd, NL CIM,  CMR,  T1, T2, karnet TIR)
• vystavení dokladů o původu a statusu zboží (EUR1, ATR) 
• zajišťování celního dluhu při propuštění zboží do volného oběhu po dovozu z třetích zemí

Další oblastí našich služeb je zprostředkování zpracování a odeslání statistických údajů o pohybu zboží mezi 
členskými státy EU v systému Intrastat. 

Zde nabízíme:
• zastoupení klienta vůči orgánům celní správy
• kompletní zpracování podkladů pro vykázání Intrastatu
• vyhotovení výkazu Intrastat a jeho odeslání celnímu úřadu v řádném termínu
• zpracování a podání opravných či negativních hlášení

Naši zaměstnanci jsou kvalifikovaní profesionálové se zkušenostmi se zařazováním zboží dle TARICU, sledují 
novinky a aktualizace celních předpisů a k oběma činnostem mají kompletní softwarové vybavení. 



Kontakty:

Hradec Králové hlavní nádraží
Riegrovo náměstí 914/2
500 02 Hradec Králové
M: 725 767 881
E: CSTcelniHKR@cdcargo.cz

Ostrava hlavní nádraží
Mariánskohorská 705/38
702 00 Ostrava
M: 725 554 281
E: OVAcelniOVAHN@cdcargo.cz

Přerov
Husova 632/1
750 02 Přerov
M: 725 597 684, 725 542 873
E: OLCcelniPRE@cdcargo.cz

Valašské Meziříčí
Hranická 93
757 01 Valašské Meziříčí
M: 725 767 825, 725 542 940
E: OLCcelniVLM@cdcargo.cz

Specialisté podpory prodeje Odbor podpory prodeje (O7) GŘ ČD Cargo, a.s.
Kateřina Szczeponiecová    Eliška Šottová
Nádražní 88/192     Husova 632/1
70200 Ostrava      750 02 Přerov
M: 602 516 405      M: 720 076 961
E: Katerina.Szczeponiecova@cdcargo.cz  E: Eliska.Sottova@cdcargo.cz

Oprava kilometrovníku DIUM pro Rumunsko
Dopravce CFR Marfa zveřejnil k 1. únoru 2018 mimořádnou opravu Mezinárodního kilometrovníku DIUM 
platného pro Rumunsko. Podle této opravy jsou všechny rumunské stanice od uvedeného data otevřeny 
pouze pro příjem ucelených vlaků nebo skupin vozů s minimálním počtem 10 vozů. V případě jednotlivých 
vozových zásilek nebo skupin vozů s méně než 10 vozy určených do stanic obsluhovaných dopravcem CFR 
Marfa je nutný předchozí souhlas CFR Marfa. O příslušný souhlas je nutno požádat na této adrese:

CFR Marfa
Departamentul Vânzări - Trafic

Direcţia Trafic,
Serviciul Program Analiză

tel.: + 40.372.840.054
fax : + 40.372.840.271,

e-mail : amalia.branzan@cfrmarfa.com 

Olomouc hlavní nádraží
U podjezdu 33/2
779 00 Olomouc – Pavlovičky
M: 725 542 856
E: OLCcelniOLC@cdcargo.cz

Třinec
Konská 744
739 61 Třinec
M: 725 559 759
E: OVAcelniCTS@cdcargo.cz

Ústí nad Labem
Přístavní 432/8
400 07 Ústí nad Labem - Krásné Březno
M: 606 796 907, 606 796 990
E: UNLcelniVAF@cdcargo.cz,UNLcelniUNL@cdcargo.cz

Připomínky k portletu Data a Dotazy
Na základě jednání zástupců Českého svazu spedice a vybraných zákazníků se zástupci ČD Cargo, a.s. mají 
možnost všichni uživatelé portletu Data a Dotazy zaslat do 23. února 2018 zaslat své konkrétní připomínky na 
adresu: tomas.michalec@cdcargo.cz.

Vaše náměty a připomínky uvítáme na: Michal.Roh@cdcargo.cz


